

Item #: 73601

Chicken Sausage Patty on a WG Maple Pancake Sandwich, IW

Effective Date: 08/18/2026
Supersedes: 05/04/2026

Pack Size: 120/2.65 oz
Serving Size: 2.65 oz
Servings Per Case: 120

STATEMENT OF CHILD NUTRITION FOOD BASED MEAL PATTERN EQUIVALENCY: 1.00 OZ EQ. GR. & 1.00 OZ M/MA

PREPARATION INSTRUCTIONS

For best results Keep frozen until ready to prepare.			
From Thawed	Convection Oven at 350° F. Set fan speed to HIGH.	1. Thaw sandwich 1 day in advance under refrigeration. 2. Place wrapped sandwiches on a sheet pan and place in preheated oven. DO NOT REMOVE WRAPPERS.	Heat sandwich for 10-13 minutes.
From Frozen	Convection Oven at 350° F. Set fan speed to HIGH.	1. Place wrapped sandwiches on a sheet pan and place in preheated oven. DO NOT REMOVE WRAPPERS.	Heat for 18-20 minutes.

▪ Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so thawing time may need adjusting.



Nutrition Facts

Serving size 1 Sandwich (82g)	
Amount per serving	
Calories	160
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 370mg	16%
Total Carbohydrate 16g	6%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 4g	
Includes 3g Added Sugars	6%
Protein 10g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 47mg	4%
Iron 1mg	6%
Potassium 156mg	4%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Chicken Sausage Patty (Chicken Breast With Rib Meat, Water, Seasoning [Sea Salt, Spices, Sugar, Natural Flavors], Yeast Extract, Citrus Extract. Glazed With: Water, Natural Smoke Flavor), **Whole Grain Maple Pancakes** (Whole Wheat Flour, Water, Buttermilk, Sugar, Dextrose, Soybean Oil, Baking Powder, Whole Eggs, Natural Maple Flavor [Natural Flavors, Molasses, Malt Extract, Natural Alcohol, Natural Glycerine And Pure Maple Syrup], Salt).

Allergens: Milk, Egg, Wheat.

ITEM DETAILS

UPC: 00850045077815
Shelf Life: 12 months frozen (0° F to 15° F)
3 days refrigerated (34° F to 38° F)
Pack Size: 120
Serving Size: 1 Sandwich, 2.65 oz
Servings Per Case: 120
Storage Temperature: 0° F; Frozen
GRAINS: 51% of the grains used in this product are whole grains.
CHICKEN PATTY PRODUCED FROM USDA 100103 NATURAL PROPORTION DARK MEAT COMMODITY CHICKEN - DF lbs. 18.82

PACKING INFORMATION

Gross Case Wt.: 21.63 lbs.
Net Wt.: 19.88 lbs.
Dim: 16.00"x 11.50"x 13.75"
Pallets/truck: 28
Case Cube: 1.46 ft3
Pallet height: 88 inches
Ti-Hi: 10 x 6
Cases/pallet: 60

Genesis Velez
Product Development

BID SPECS

Each srvg to meet 1.00 oz eq gr, 51% WG, and 1.00 oz eq m/ma. Each srvg to have no more than 160 cal; 370mg sodium and 7g fat and 2g sat fat. Product film to have color and be ovenable. Product to offer commodity processing option using ProView EPDS 59493 Dark Meat - WBSCM #100103.